
 Objednávka výroby  
buněčného přípravku  
k autolognímu použití  

(mezenchymální kmenové buňky) 

Medicínské centrum Praha s.r.o. 
Mezi Vodami 205/29  

143 00 Praha 4 
T: +420 270 003 562 
 E: info@mc-praha.cz 

www.mc-praha.cz 
Strana 1 / 1 

 

Veterinární lékař (objednatel) 

Jméno a příjmení: 
Číslo KVL:  
Telefon, e-mail:     
 
Údaje o zvířeti 

Druh, plemeno, pohlaví:  
Datum narození / věk:  
Indikace k použití produktu (diagnóza, popis a stáří léze, dosavadní terapie):  
 
 
 
Předpokládané datum a místo odběru materiálu:   

 
Prosím vyberte z následujících možností a označte křížkem: 

Transport odběrového setu do místa odběru zajistí 
 

 objednatel 
 

 AVECELL* 

     Odběr materiálu provede 
 

 objednatel 
 

 AVECELL* 

     Transport materiálu a dokumentů do AVECELL zajistí 
 

 objednatel 
 

 AVECELL * 

     Výdej produktu proběhne 
 

 v AVECELL 
 

 u objednatele* 

     Aplikaci produktu provede 
 

 objednatel 
 

 AVECELL * 

     Zapůjčení dataloggeru při odběru materiálu 
 

 ano 
 

 ne 

     Zapůjčení termoboxu při odběru materiálu 
 

 ano 
 

 ne 

     Zapůjčení dataloggeru při výdeji produktu 
 

 ano 
 

 ne 
 

    Zapůjčení termoboxu při výdeji produktu 
 

 ano 
 

 ne 
 

Požadovaná velikost sterilních rukavic   S 6,5-7   M 7,5-8   L 8,5-9 

 
Poznámky k objednávce:  
 
 
Seznámil jsem se s Všeobecnými obchodními 
podmínkami výroby produktu  

 ano 
 

 ne 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů 
 

 ano 
 

 ne 

 

Datum objednávky: …………………………………………………… Podpis objednatele: …………………………… 

Důležitá poznámka: Expirace odběrového setu je 24 hodin. Transport odebraného materiálu do laboratoře AVECELL 
(Medicínské centrum Praha s.r.o., Mezi Vodami 205/29, Praha 4) musí probíhat v uzavíratelném transportním boxu při 
teplotě 2 – 8 °C. Maximální doba transportu je stanovena na 12 hodin od ukončení odběru materiálu. Pro sledování teploty 
během transportu se používá záznamové zařízení datalogger. 

 
* Služby označené hvězdičkou (*) jsou zpoplatněny dle aktuálního ceníku. 
 
Přílohy: Všeobecné obchodní podmínky výroby produktu 
 

Platnost této objednávky včetně kalkulace je platná 14 dní. 


